UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SGDĐT-TCCB
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình và

dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng bãi bỏ Quyết định số

44/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

  Sóc Trăng, ngày          tháng 7  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 1997/UBND-VX ngày 02/7/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc chấp thuận cho soạn thảo Quyết định bãi bỏ

Quyết định số 44/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 18/6/2020;

Căn  cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết

định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng bãi bỏ Quyết định số 44/2016/QĐ-

UBND ngày 12/12/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy

định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức danh Trưởng phòng, Phó

Trưởng phòng và tương đương các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Sóc Trăng; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Sóc Trăng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng góp ý kiến gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo trước ngày 29/7/2024 để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp thông qua Sở Tư

pháp thẩm định, trình Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định. Đề nghị Sở Thông

tin và Truyền thông phối hợp đăng lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý

kiến góp ý theo quy định.

Hồ sơ đính kèm:

- Công văn số 1997/UBND-VX ngày 02/7/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng;

- Dự thảo Tờ trình của Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

- Quyết định số 44/2016/QĐ-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T07:19:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Thị Thiên Lan<lamthithienlan@soctrang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T08:55:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:00:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:01:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:01:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!